

# Årsredovisning

# Tunaskog Aktiebolag

Org.nr 556207-7726

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Petter Carlberg, Styrelseledamot

2026-03-11

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Tunaskog Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Borlänge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borlänge har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet avseende terrängtransporter, skogsavverkning och virkeshandling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget dragit ner på personal och avyttrat del av maskin- och fordonsparken.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 365	5 711	6 721	8 393
Resultat efter finansiella poster	2 071	1 033	1 892	833
Balansomslutning	9 999	9 509	9 350	8 116
Soliditet (%)	90	83	81	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Då verksamheten har trappats ner är omsättningen lägre än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 455 649	1 436 537	<b>6 012 186</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 436 537	-1 436 537	<b>0</b>
Årets resultat				1 882 434	<b>1 882 434</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 392 186</b>	<b>1 882 434</b>	<b>7 394 620</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 392 185
årets vinst	1 882 434
	<b>7 274 619</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	6 774 619
	<b>7 274 619</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Yttrande från styrelsen i enlighet med ABL 18 kap, 4§ Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under året. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att denna föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till: - de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och - bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 364 519	5 711 402
Övriga rörelseintäkter		2 219 472	16 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 583 991</b>	<b>5 727 868</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Direkta kostnader		-460 366	-1 129 270
Inköp legoarbeten		-72 175	-99 301
Övriga externa kostnader		-325 919	-534 110
Personalkostnader	2	-1 256 906	-2 166 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-407 699	-900 694
Övriga rörelsekostnader		-18 665	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 541 730</b>	<b>-4 829 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 042 261</b>	<b>898 221</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 657	137 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 965	-1 944
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 692</b>	<b>135 109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 070 953</b>	<b>1 033 330</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-570 000	0
Förändring av överavskrivningar		882 578	785 884
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>312 578</b>	<b>785 884</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 383 531</b>	<b>1 819 214</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-501 097	-382 677
<b>Årets resultat</b>		<b>1 882 434</b>	<b>1 436 537</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	925 563
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 927	124 426
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 927</b>	<b>1 049 989</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 300 000	1 750 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 312 927</b>	<b>2 799 989</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 712	489 919
Övriga fordringar		154 765	339 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 574	3 590
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>353 051</b>	<b>832 629</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	2 332 723	5 876 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 332 723</b>	<b>5 876 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 685 774</b>	<b>6 708 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 998 701</b>	<b>9 508 710</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 392 185	4 455 648
Årets resultat		1 882 434	1 436 537
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 274 619</b>	<b>5 892 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 394 619</b>	<b>6 012 185</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	7		
Periodiseringsfonder		2 044 742	1 474 742
Ackumulerade överavskrivningar		0	882 578
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 044 742</b>	<b>2 357 320</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		90 641	139 340
Skatteskulder		183 962	447 779
Övriga skulder		173 421	226 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 316	325 161
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>559 340</b>	<b>1 139 205</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 998 701</b>	<b>9 508 710</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	3

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 130 735	9 130 735
Försäljningar/utrangeringar	-6 295 468	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 835 267</b>	<b>9 130 735</b>
Ingående avskrivningar	-8 205 173	-7 402 493
Försäljningar/utrangeringar	5 718 471	0
Årets avskrivningar	-348 565	-802 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 835 267</b>	<b>-8 205 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>925 562</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 043	294 043
Försäljningar/utrangeringar	-177 708	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 335</b>	<b>294 043</b>
Ingående avskrivningar	-169 617	-71 603
Försäljningar/utrangeringar	125 343	0
Årets avskrivningar	-59 134	-98 014
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 408</b>	<b>-169 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 927</b>	<b>124 426</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 500 000
Inköp	5 550 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 300 000</b>	<b>1 750 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 300 000</b>	<b>1 750 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	0	882 578
Periodiseringsfond 2020	237 000	237 000
Periodiseringsfond 2021	143 242	143 242
Periodiseringsfond 2022	358 500	358 500
Periodiseringsfond 2023	736 000	736 000
Periodiseringsfond 2025	570 000	0
	<b>2 044 742</b>	<b>2 357 320</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	5 300 000	5 300 000
	<b>5 300 000</b>	<b>5 300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

*Petter Carlberg*  
Petter Carlberg  
Styrelseledamot  
2026-03-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Ernst & Young AB

*Anton Rhodin*  
Anton Rhodin  
Auktoriserad revisor


